
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Małgorzaty i Henryka Jaroch, 
Adeli i Józefa Musz, Anny i Bogusława Musz. 

2. Bóg zapłać anonimowym darczyńcom za ofiary na cele parafialne: jedna 
wpłata w kwocie 1050 zł i 400 zł. 

3. Msze św. w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek i sobota o godz. 1700; 
wtorek i czwartek rano o godz. 600. 

4. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 
5. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota 

miesiąca. W I Sobotę miesiąca czcimy Niepokalane Serce NMP – o godz. 
1630 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic 
różańcowych i następnie Msza św. Po Mszy św. spotkanie z kandydatami 
do bierzmowania. W piątek rano wyjadę do chorych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 24, 37–44) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jak było 
za dni Noego, tak będzie z przyjściem Syna 
Człowieczego. Albowiem jak w czasie przed 
potopem jedli i pili, żenili się i za mąż wydawali 
aż do dnia, kiedy Noe wszedł do arki, i nie 
spostrzegli się, aż przyszedł potop i pochłonął 
wszystkich, tak również będzie z przyjściem Syna Człowieczego. Wtedy 
dwóch będzie w polu: jeden będzie wzięty, drugi zostawiony. Dwie będą 
mleć na żarnach: jedna będzie wzięta, druga zostawiona. Czuwajcie więc, 
bo nie wiecie, w którym dniu Pan wasz przyjdzie. A to rozumiejcie: gdyby 
gospodarz wiedział, o jakiej porze nocy nadejdzie złodziej, na pewno 
by czuwał i nie pozwoliłby włamać się do swego domu. Dlatego i wy bądźcie 
gotowi, bo o godzinie, której się nie domyślacie, Syn Człowieczy przyjdzie». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Godzina powstania ze snu to czas przebudzenia z iluzji, w jakich tkwimy. Świat 
wydaje się wieczny, nic nam nie grozi. Kto myśli o śmierci? Każdy myśli, że nie 
jego to spotka w najbliższym czasie, a jeśli kiedyś nadejdzie śmierć, to ów czas 
wydaje się na tyle odległy, że w ogóle się o nim nie myśli. Tymczasem dwóch 
może być na polu i jeden wzięty, a drugi zostawiony. W tym samym momencie, 
w tym samym miejscu 26 grudnia 2004 roku, o godzinie 10:11 w Khan Lak, czeska 
modelka Petra Nemcowa została zalana falami tsunami. Uchwyciła się drzewa 
palmowego i nie puściła. Jej przyjaciel, fotograf Simon Atlee, puścił się gałęzi i już 
go nigdy nie zobaczyła. Godzinę później Michael Mangal, na wyspie Pilow Panja, 
ocalał jako jedyny z jej 517 mieszkańców. Gdy fala się cofnęła, na piasku znalazł 
przemoczoną Biblię i modlił się z niej rozpaczliwie. Za dni Noego zapewne było 
podobnie, ale nie było wtedy dokumentujących mediów, więc tylko wiemy, 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 28.XI – 4.XII 2022 

poniedziałek Dziękczynna za wszelkie łaski obecności Boga w 43-letnim życiu 
małżonków Urszuli i Zbigniewa 

wtorek † Janina Muratów, 1 rocznica śmierci 

środa O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej 
dla członków Róży Matki Bożej Częstochowskiej 

czwartek † Zofia, † Tadeusz, † Julia, † Antoni Kuźniar, † Honorata Pelc 

piątek † Włodzimierz, † Stanisław Muratów, † Krystyna Wielgosz 

sobota Intencja Bogu wiadoma 

niedziela Za † Zofię Szpunar, od Józefy i Anny 

 „Adwent to czas na przyjęcie Pana, który przychodzi 
nam na spotkanie, czas patrzenia w przyszłość 

i przygotowania się na powrót Chrystusa.” 
        papież Franciszek 

„Adwent zmniejsza nasze zaangażowanie w szaleństwo 
Świata posuwającego się szybko naprzód. Przyhamowuje 
nas. Skłania nas do myślenia. Każe nam spoglądać poza 

dzień dzisiejszy na wielkie jutro życia.” 
            s. Joan Chittister 


